[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.07.2013 № 333-р
Об утверждении перечня объектов информатизации, используемых для обработки (обсуждения) информации ограниченного доступа

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов информатизации, используемых для обработки (обсуждения) информации ограниченного доступа в Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения ' возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющего делами Ажигина Н. Н.
Глава Администрации

Ю.В. Панков
Утвержден

распоряжением Администрации
муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области
от 30.07.2013 № 333-р
Перечень объектов информатизации, используемых для обработки (обсуждения) информации ограниченного доступа
	№
	Инв.№ объекта
	Обрабатываемая информация

	1
	101042030085
	Персональные данные

	2
	1010420300077
	Персональные данные

	3
	101041020251
	Информация ограниченного доступа составляющая государственную тайну